ГАЛОУНАЕ УПРАУЛЕННЕ
ПА АХОВЕ ЗДАРОУЯ

MiHCKATА АБЛВЫКАНКАМА

Установа аховы здароуя
«Дзяржынская цэнтральная

раённая бальнща»

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

МИНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

Учреждение здравоохранения
«Дзержинская центральная

районная больница»

ЗАГАД
11.01.2018 № 29/2-0

г. Дзяржынск

ПРИКАЗ

г. Дзержинск

Об утверждении карты
коррупционных рисков
УЗ «Дзержинская ЦРБ»

В целях профилактики коррупционных проявлений в учреждении
здравоохранения «Дзержинская центральная районная больница»,
руководствуясь Законом Республики Беларусь от 15.07.2015 г. № 305-3 «О
борьбе с коррупцией»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить карту коррупционных рисков УЗ «Дзержинская ЦРБ

(прилагается).
2. Ответственным исполнителям за мероприятия по профилактике

коррупционных рисков (согласно карте) обеспечить их выполнение.
3. Заместителям главного врача обеспечить контроль за исполнением

мероприятий препятствующих коррупционным рискам.
5. Начальнику отдела кадров Умецкой Т.В. организовать ознакомление

ответственных исполнителей под роспись с настоящим приказом и
утвержденным приложением к нему.

Е
3 у 5

!!
11

! ;| С
j'iji

IIшII
I'■ и

I!141
•г

ш

Главный врач В.А. Губаш

ШIs